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Detaljplan för del av Gäddeholm 2:1 och del av Täby 5:1, (Malmbacken) Gäddeholm, Västerås 
Dp1933 
 
Diarienummer 2019/00573 - BN 
 
Naturskyddsföreningen i Västerås har tagit del av granskningsunderlagen för Dp 1933 och 
lämnar nedanstående synpunkter. Fortsättningsvis förkortas Naturskyddsföreningen i 
Västerås enbart som Naturskyddsföreningen. 
 
 
EFFEKTIVARE MARKANVÄNDNING 
Naturskyddsföreningen är inte tillfredsställd med kommentaren till vårt remissvar, samråd 
2022 vad gäller markanvändning. Eftersom vi inte fick gehör lyfter vi upp samma fråga igen: 
Malmbacken är ett nytt område i tillägg till tidigare Översiktsplan planen FÖP 60 för 
Gäddeholm. Naturskyddsföreningen ifrågasätter om det inte blir för lite skog kvar jämfört 
med ursprungliga tanken i FÖP 60. Dessutom undrar vi om det i framtiden kan bli mer mark 
som tas i anspråk för byggnation än vad som anges i FÖP 60? Naturskyddsföreningen vill att 
man, i stället för att ta mer skog i anspråk, ändrar i mixen av fristående villor och tvåvånings 
parhus och kedjehus så att det blir en effektivare markanvändning. Det kan idag se ut som att 
det är gott om mark att bygga på men hur blir läget om 25–50 år? Var rädd om marken i 
Gäddeholms- och Kärrboområdet. 
 
 
UTÖKAD KOLLEKTIVTRAFIK 
Vad gäller kollektivtrafik in till Västerås anser Naturskyddsföreningen som positivt att man 
förlänger den befintliga busslinjen Västerås – Gäddeholm till det nya området. Men vi vill 
påpeka vikten av att de nyinflyttade bör ha tillgång till kollektivtrafik från allra första början 
för att på detta sätt inte skapa behovet i familjerna att köpa ytterligare en bil, något som 
utvecklar en livsstil som är svår att backa ifrån. 
 
Upplägget med cykelstråk till Västerås ser också bra ut, så att fler invånare får möjligheten att 
transportera sig inom orten och in till Västerås med alternativa transportmedel.  
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Remissyttrandet har sammanställts av arbetsgruppen Stadsplanering 
Naturskyddsföreningen i Västerås 
 
Med vänlig hälsning  
Moa Olivensjö,  
ordförande för Naturskyddsföreningen i Västerås 
moaolivensjoo@gmail.com 
073-808 44 32 
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